



ADICIONAL N°7

Cliente: SYSTRA

Obra: Habilitación Oficina

Dirección: Huerfanos 670 piso22

Santiago, 06 de mayo 2014

E Euro \$ 782,50

US Observado \$ 561,05

UF \$ 23.773

M2 345

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00	ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO							
1, 01	Telón eléctrico 2x2 mts c/control remoto a muro e inalámbrico		1	U	\$ 126.000	\$ 126.000		
1, 02	Montaje , canalización , cableado y puesta en marcha de sistema		1	GL	\$ 55.020	\$ 55.020		
1, 03	Provision e instalacion de placa VGA AUDIO		1	U	\$ 51.240	\$ 51.240		
	Subtotal ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO 1,00						\$ 232.260	UF 9,77
2 00	MOBILIARIO							
2, 01	Soporte acrílico para plano de evacuacion		2	U	\$ 78.750	\$ 157.500		
2, 02	Poltronas Tosca Area de Recepcion		2	U	\$ 248.338	\$ 496.675		
2, 03	Taburetes altos coffe		4	U	\$ 58.695	\$ 234.780		
2, 04	Mueble archivador alto of. Vanessa		1	U	\$ 252.693	\$ 252.693		
2, 05	Mueble colgante coffe		1	U	\$ 689.850	\$ 689.850		
	Subtotal MOBILIARIO 2,00						\$ 332.762	UF 14,00
3 00	TABIQUES							
3, 01	Demolición parcial de tabique para instalación de refuerzo tabique coffe		1	GL	\$ 105.000	\$ 105.000		
3, 02	Refuerzo madera para mueble colgante		1	U	\$ 36.750	\$ 36.750		
3, 03	Retiro escombro		1	U	\$ 52.500	\$ 52.500		
	Subtotal TABIQUES 3,00						\$ 194.250	UF 8,17
4 00	PINTURA							
4, 01	Repinte blanco 7004 muro coffe		8	M2	\$ 5.250	\$ 42.000		
4, 02	Reparación tabique coffe		4	M2	\$ 8.400	\$ 33.600		
	Subtotal PINTURA 4,00						\$ 75.600	UF 3,18
5, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
5, 01	Dirección de Obra		1	GL		\$ 240.000		
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 5,00						\$ 240.000	10,10
6, 00	GASTOS GENERALES Y UTILIDADES							
6, 01	Gastos Generales		1	GL		\$ 63.023		
6, 02	Utilidades		1	GL		\$ 94.535		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y UTILIDADES 6,00						\$ 157.558	6,63
Total Presupuesto							\$ 1.232.430	\$ 51,84

SubTotal \$ 1.232.430

PLAZO DE ENTREGA: muebles 4 semanas y presupuesto general 2 semanas.

Mantenimiento de la oferta: 10 días.

Forma de Pago:

50 %anticipo

50 % Contra entrega Final

IVA 19% \$ 234.162

TOTAL \$ 1.466.591

REFE O: ítems opcional, no suma en total ni subtotal
A: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem anterior)